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Diadora-Nemzeti Sport teremfoci

Jó eséllyel a váciak
Ma két helyszínen, Szolnokon és Székesfehérváron vé
get érnek a Diadora-Nemzeti Sport terem labdarúgó
bajnokság középdöntőinek küzdelmei. Megyei együtte
sünk, a Vác FC-Samsung jó  esélyekkel lép kétszer is 
pályára, hogy végül részese lehessen a hétfői négyes 
döntőnek, melyet Székesfehérváron rendeznek.

Az NB I-es csapatok szá
mára kiírt viadalon a váci
ak a selejtezők során jó já
tékkal, s emellett két győze
lemmel, valamint egy dön
tetlennel zártak. Itt a Vasas 
és az ETO FC Győr volt 
Csank Jánosék „szenvedő 
alanya”, a pontosztozkodás
ra a BVSC gárdájával szem
ben került sor. A kiírás ér
telmében minden csapat 
„továbbjutott”, hiszen a két
szer nyolc együttest számlá
ló középdöntőbe valameny- 
nyien az egymás ellen elért 
eredménnyel kerültek. A 
Vác FC-Samsungnak az 
ACOMP középdöntőcso
portban a fenti ellenfeleken 
kívül a Csepel, a Debrecen, 
a Kispest, és a Békéscsaba 
jutott soros küzdőpartner
nek. Előbb Békéscsabán ját
szott a megyei csapat, ahol 
a három győzelemmel érke
ző csepeliek voltak az első 
ellenfelek. Kosztáék már 
több góllal is vezettek, ám 
végül meg kellett elégedni
ük a 8-8-as döntetlennel. 
Következett a Debrecen, s 
ezen a találkozón is sike
rült megőrizni a veretlensé
get, miután 7-5 arányban 
nyert a Vác. Ma az utolsó 
két mérkőzésére kerül sor a 
Samsungnak, a helyszín ez
úttal Szolnok. Előbb 14 
órai kezdettel a Békéscsaba 
lesz az ellenfél, s akár már 
ezen a találkozón is eldől
het a továbbjutás sorsa. A 
középdöntőből ugyanis az 
első két helyezett kerül a 
négyes fináléba. A 9 pon

tos csepeliek mögött a Vác 
a második, nyolc begyűj
tött ponttal. A Békéscsaba 
és a Vasas 7-7, míg a 
BVSC 6 ponttal rendelke
zik. A további együttesek
nek már matematikai esé
lye sincs a továbbjutásra. A 
csabaiak után a nagyon 
gyengén szereplő Kispest 
ellen lesz megyei gárdánk 
utolsó fellépése a középdön
tőben. A kezdés itt 16 óra.

Amennyiben a váciak 
első vagy második helyen 
továbbjutnak, akkor a má
sik középdöntőcsoport (Za- 
lakerámia) élen végző két 
csapatának valamelyikével 
játszanak majd a hétfői né
gyes döntőben a finalista 
helyért. Ezt a helyezésektől 
függően keresztbejátszás 
után döntik el. A végső küz
delmek Székesfehérváron 
kerülnek megrendezésre. A 
helyosztók 15, illetve 16 
órakor kezdődnek, a bronz
csata 18, míg a terembajnő- 
ki cím sorsa 19 órától dől 
el. A helyosztók előtt kü
lön programmal szórakoz
tatják majd a közönséget. 
Ekkor (17 óra) lép pályára 
a „Kovácsok csatája” elne
vezésű meccs keretében a 
Kovács István világbajnok 
vezette ökölvívó-, valamint 
az olimpiai és világbajnok 
Kovács Antal fémjelezte 
cselgáncsválogatott. Ezen a 
mérkőzésen a játékvezető 
az újpestiek labdarúgója, 
Wukovics László lesz.

Oláh György

A rutintalanság következtében vesztették a pontokat

Jobbra számítottak Gödön
Jobbra számítottak a gödi kézilabdabarátok az elmúlt őszi 
szezonban női csapatuk által mutatott teljesítménynél. Az 
NB II-be ismét visszakerült csapatuk három új játékossal 
indult neki a bajnoki küzdelmeknek. Mindhárman fiata
lok, tehetségesek, de rutintalanok, így várható volt, hogy 
nem tudnak azonnal húzóemberekké válni.

Kovács Péter 
búcsújátéka

A világ legjobbjai között 
jegyzett kézilabdázó, Ko
vács Péter vasárnap Jugo
szlávia ellen búcsúzik a cí
meres meztói, s ezzel válo
gatottságban eléri a három
százas bűvös határt. A har
minckilenc éves játékos 
még jelenleg Ls játszik az 
NB I/B csoportos bajnok
ságban, ahol a Honvéd- 
Queen együttesét erősíti. 
Emellett edzősködik is, mi
után a közelmúltban a 
Százhalombatta iák kérték 
fel, hogy segítse NB 1-es 
csapatukat, az SZVSE- 
Moit

A kitűnő játékos és edző 
több mint két évtizede, 
1973 őszén, Budapesten 
szerepelt először a váloga
tottban, egy barátságos 
mérkőzésen Svájc ellen. 
Utoljára a szöuli olimpián 
lépett pályára a nemzed 
együttesben. Érdekesség, 
hogy akkor is a jugoszlá- 
vok voltak az ellenfelek, 
mégpedig a harmadik he
lyért vívott helyosztón. Ko
vács Péter ezenkívül több 
évet is eltöltött a német baj
nokságban, amely Európa 
egyik legszínvonalasabb 
mezőnyét vonultatja fel.

Egyetlen emberüktől vi
szont meg kellett válniuk, 
ugyanis Juhász Zsuzsát felvet
ték a Testnevelési Egyetem
re, így a továbbiakban már az 
NB I-ben szereplő együttes
ben folytatja. A bajnokság 
előtti célkitűzés nem tűnt 
megalapozatlannak és túl ma
gasnak, mert mindössze a biz
tos bentmaradást célozták 
meg, és ez elérhetőnek tűnt. 
Hozzátartozik azonban' az 
igazsághoz, hogy a gödiek 
rendkívül kedvezőtlen hely
zetbe kerültek a sorsolást kö
vetően. Hazai pályán mindösz- 
sze négy, míg idegenben hét 
mérkőzés várt rájuk.

Bár egyénileg több jó ké
pességű játékossal rendelkez
nek, a csapatmunka bizony 
eléggé zötyögött. Hazai pá
lyán két alkalommal is vere
séget szenvedtek, de mindkét 
találkozón rengeteg helyzetet 
hibáztak és szinte saját magu

kat verték. Az egyéni teljesít
mények értékelésénél el
mondható, hogy a csapat hú
zóemberei nem tudtak folya
matosan jó teljesítményt pro
dukálni. Valamennyiüknél je
lentkezett mélypont. A kapu
ban Böszörményi nyújtotta a 
legjobb teljesítményt, míg a 
mezőnyben a Némethné— 
Dankó—Dinka hármas emel
hető ki. A beálló Farkas ami
kor lehetőséget kapott, becsü
lettel helytállt. A gólerős szél
ső, Virág több mérkőzésről is 
hiányzott. Az újonnan igazol
tak közül a kapus Rotter ke
vés lehetőséget kapott, csak
úgy mint Balázsovits, aki sé
rüléssel bajlódott. Nagy remé
nyekkel igazolták vissza a 
Vasasból Pongó Angélát, de 
ő lélektanilag nagyon mély
ponton volt és még adós a jó 
teljesítménnyel. A többiek ke
vesebb lehetőséget kaptak. 
Most a szezon befejeztével

szomorúan vették tudomásul, 
hogy csak négy pontot sike
rült szerezniük és a bajnoki 
tabella utolsó helyén zártak.

A zömmel igen fiatal já
tékosokból álló együttes ered
ményeire tekintve elmondha
tó, hogy rutintalanságuk kö
vetkeztében legalább hat pon
tot veszítettek. Hat idegenbe
li vereségük alkalmával is be
lül maradtak a háromgólos 
különbségen, és ez bizonyít
ja, hogy nem kell a tavaszt 
feladni. Most négy hónap áll 
a csapat rendelkezésére, 
hogy tavaszig összekapja ma
gát és képességéhez méltóan 
szerepeljen. Bizonyos, hogy 
ezalatt a félév alatt elég mér
kőzéstapasztalathoz jutottak, 
és ha a továbbiakban megfele
lő önbizalommal lépnek pá
lyára, akkor teljesíteni tudják 
célkitűzésüket.

Az év végéig edzésben ma
radnak, majd a jövő év elejé
től Dunakeszin a Pest megyei 
teremtornán kívánnak szere
pelni, ami kedvező felkészü
lést biztosít a tavaszi nyitá
nyig.

Nyári József

Az idei legnagyobb úszógála

S z t á r p á r b a j  é s  C s i l la g s z ó r ó
Sztrájk a Calcióban

Az olasz labdarúgó-bajnokság vasárnapi, 14. fordulójában a 
mérkőzések a tervezett időponttól eltérően háromnegyed órá
val később kezdődnek. A csúsztatás oka, hogy a játékosok 
egyetértettek az itáliai labdarúgók érdekvédelmi szervezeté
nek (AIC) felhívásával* amely az állástalan labdarúgók és 
edzők kétmillió dolláros nagyságrendű gyorssegélyének kifize
tését sürgeti.

— Az A ligában szereplő csapatok sztrájkja hathatós segít
ség számunkra, hogy felhívjuk a figyelmet azokra a sportági 
kollégákra, akik megélhetési gondokkal küszködnek. A labda
rúgó-szövetség korábban felvállalta, hogy anyagi támogatás
sal segíti a rászorulókat, de körülbelül százötven olyan játé
kos és edző van ma Olaszországban, aki több mint fél éve nap
ról napra él — nyilatkozta Fidenzio Nardello, az AIC szóvivő
je.

NB III-as 
ifisorrendek
Alföldi csoport

1. Kecskemét 9 3 3  3 9 - 1 4  3 0
2. Kalocsa 8 4 3  2 8 -1 5  2 8
3. Kiskőrös 7 4 4  3 0 - 1 4  2 5
4. Szeged PC 8  1 4  2 9 - 2 4  2 5
5. Szeged D. 7 4 4  1 2 -11  2 5
6. Szegedi VSE 7 3 5  2 5 - 1 7  2 4
7. Kkfélegyháza 6 8 3  2 4 - 1 9  2 4
8. Makó 7 2 6  2 7 - 1 9  2 3
9. Kecskemét 6 4 5  3 3 -1 7  2 2

10. Gyula 6 4 5  1 5 -1 4  2 2
11. Orosháza 6 2 7  2 4 -2 1  2 0
12. Kk.-dorozsma 5 3 7  2 7 - 3 2  18
13. Mezőberény 5  1 9  1 2 -4 2  14
14. Cegléd 4 2 9  2 1 - 2 9  14
15. Békés SF 4 2 9  1 4 -3 4  14
16. M.kovácsháza 2  1 17 9 -4 9  7

Duna-csoport
1. Fradi Rt. 12 1 2 55-16 37
2. Dorog 11 2 2  5 3 -1 5  3 5
3. Velence 10 1 4  4 3 - 3 0  31
4. Pénzügyőr 9 2 3 4 3 -1 5  2 9
5. Elekromos 9 2 4  4 3 -2 5  2 9
6. RTK 8 2 4  4 2 - 3 3  2 6
7. Bicske 7 2 6  3 2 -3 5  2 3
8. SZTK* 9  1 5  5 4 -3 2  2 2
9. Pilisvörösvár 7  1 7  3 3 -3 5  2 2

10. Csákvár 5 1 9  2 5 - 4 0  16
11. Ercsi 5 - 10 2 3 - 4 4  15
12. Tatabánya 4 2 9  2 3 -3 7  U
13. Érd 4 2 9  2 3 - 4 6  14
14. Bakonyv. 4 - 11 1 7 -4 1  12
15. Dunavarsány 3  1 11 1 8 -4 1  10
16. M. Viscosa 1 2 12 8 -5 1  5
* A z  S Z T K - tó l  h a t  (6 )  b ü n te tő -
pont levonva!!!

Ország-világ
ASZTALITENISZ. Manches
ter városa jelezte, szívesen vál
lalná az 1997-es világbajnok
ság rendezését. Korábban a 
Német Asztalitenisz Szövtség 
volt az első számú pályázó, 
ám ők kikötötték, hogy legfel
jebb &4 nemzet asztalitenisze
zőit látnák vendégül. Ezzel 
szemben az angolok nem szán
dékozzák a résztvevők számát 
limitálni.

TENISZ. Andre Agassi 
egy millió dollárt adományo
zott gazdasági célokra lakhe
lye, Las Vegas egyik klubjá
nak. A pénzt egy 2 millió dol
láros projektbe fektetik, amely 
a város gazdaságilag nyomott 
részének fejlődését segíti elő.

ATLÉTIKA. Az 1993-as 
stuttgarti szabadtéri atlétikai vi
lágbajnokság szervezői hosz- 
szas számítások után előálltak 
a végleges pénzügyi zárómér
leggel. Amint bejelentették, 
maradéktalanul elégedettek, hi
szen a világverseny nem csu
pán erkölcsi megbecsülést, de 
a vártnál lényegesen kisebb 
gazdasági deficitet eredménye
zett. — Előzetesen 13,1 millió 
márkás veszteséggel számol
tunk, de csak 6.3 millió lett be
lőle —nyilatkozta Manfred 
Rommel, Stuttgart főpolgár
mestere.

Könnyen lehet, hogy vége- 
szakad a kínai hosszútávfutó
nők sikersorozatának. Világ
szerte híres edzőjük, Ma Jun- 
ren gégerákban szenved — 
írta egy hongkongi napilap. A 
stuttgarti Világbajnokságon vi
lágrekordokat döntött kínai fu
tónők trénere úgy nyilatkozott, 
hogy erős dohányzása miatt ré
gen orvosi kezelésre szorult 
volna. Ez — állítólag — azért 
nem történt meg, mert Junren 
apja halálos beteg. Most aztán 
a kiváló edző szorul orvosi ke
zelésre, s mint nyilatkozta a le
hető legkevesebbet kell beszél
nie.

LABDARÚGÁS. Az argen 
tin bajnokság utolsó fordulója 
előtt már bizonyos, hogy a Ri
ver Plate együttese örülhet a 
bajnoki címnek, ugyanis a leg
utóbbi fordulóban a rivális 
San Lorenzo kikapott, így 
négy pontra nőtt a két csapat 
közti különbség. Ami a brazil 
bajnokságot illeti, a döntő első 
mérkőzésén a Palmeiras 3-1 
arányban győzött a Corinthias 
ellen.

Úgy tűnik, a német szakmai 
közvélemény továbbra is nehe
zen bocsájtja meg Berti Vogts 
szövetségi kapitánynak, hogy 
az Egyesült Államokban rende
zett világbajnokságon nem tud

ta a legjobbak közt vezetni csa
patát. Egyre inkább támadások 
kereszttüzébe került, ám külö
nösen jól jött számára, hogy 
Németország EB-selejtezőn 
3-0-ra verte Moldáviát. Ándre- 
as Möller és Lothar Matthäus 
kijelentették, hogy Vogts tevé
kenysége a csapat támogatását 
élvezi.

Hriszto Sztoicskov nyerte el 
az év legjobb játékosa címet 
Bulgáriában. Az elismerést a 
Sztárt című újság felmérése 
alapján kapta meg. A második 
helyre Jordan Lecskov, a har
madikra pedig Kraszimir Bala- 
kov került.

A bermudai olimpiai labda
rúgó-válogatott hét tagját eltil
tották, miután a miami repülőté
ren a vámellenőrzésnél marihu
ánát találtak bőröndjeikben. A 
fiatal játékosokat a közép-ame
rikai és karibi térség (CONCA- 
CAF) szövetsége marasztalta el.

SISPORT. A Nemzetközi 
Sí Szövetség bejelentette, hogy 
a korábbi tervektől eltérően a 
férfi alpesi világ kupa közelgő 
versenyeinek az ausztriai Lech 
és az olaszországi Alta Badia 
ad otthont. Lechben december 
20-án és 21-én két műlesikló, 
Alta Badiaban pedig december 
23-án óriásműlesikló futamot 
rendeznek.

Serdülőtorna Isaszegen
Az Isaszeg KSK serdülő korú teremlabdarúgó tornát 
rendez a hét végén. A Hargitai Mihály emlékére szer
vezett viadalon a helyi, isaszegi együttes mellett két 
nagynevű, meghívott csapat, a Kispest Honvéd FC és 
a Ferencváros fiataljai is pályára lépnek. A rendez
vény időpontja: 1994. december 18. (vasárnap), dél
előtt 9.00 óra. Helyszín: Isaszeg, Sportcsarnok (Ma
dách L u.).

Minden érdeklődőt szeretettel várnak.

VEKO-KÁBEL BT
Budapest, Polgár u. 3. II. 11.1033 

Telefon/fax: 188-2898
- Erős- és gyengeáramú kábelek
- híradástechnikai vezetékek
- komputerkábelek
- jelző- és földkábelek
- sínek
- csatlakozók
importja, kis- és nagykereskedelme.

MCu, MBCu, MTr MKH, LiYYf 
RG, LiYCY, GTf Twinax, Silicon

Szállítás: raktárról, illetve egy héten belül. 
Budapesten ingyenes házhoz szállítás.

A m i t  máshol  nem talál ,  
keresse  nálunk!

Magyarország idei legnagyobb 
úszórendezvénére kerül sor 
szombaton a Komjádi uszodá
ban, ekkor rendezik meg ugyan
is a CIB-Malév Kupa Sztárpár
baj és Weetabix Csillagszóró 
versenyét. Ami a pénzdíjazást il
leti: a párviadalon a győztes 
3500 dollárt vehet át, a vesztes 
pedig 1500-zal vigasztalódhat. 
Bár ez nem világverseny, azért 
az úszóknak nem árt „csipkedni
ük” magukat, hiszen világcsúcs

esetén további 3500-at kaphat
nak.

A szombati verseny program
ja: 16.40: női csillagszóró, 
17.10: Rózsa Norbert—Eric 
Wunderlich párharc a 200 m 
mellen, 17.19: Damyi Tamás— 
Lucca Sacchi, 400 m vegyes, 
17.26: Czene Attila—Jani Sievi- 
nen, 200 m gyors, 17.32: Rózsa 
Norbert—Güttler Károly, 100 
m mell, 17.35: férfi Csillagszó
ró, 17.45: eredményhirdetés.


